Администрация  Плясоватского сельского поселения
                        Верхнехавского муниципального района Воронежской области
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2023г.         №  11
с. Плясоватка
О   внесении       изменений    в     постановление

администрации   Плясоватского  сельского

поселения  от 10.01. 2020 №4   «Об   утверждении

схем  размещения  мест (площадок)  накопления
твердых    коммунальных   отходов    и   порядка

         ведения     их        реестра          на        территории
         Плясоватского      сельского        поселения»
(в ред.   от 16.03.2022 № 6;

от 17.11.2022 № 26)
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, их актуализации и в связи с Представлением прокуратуры Верхнехавского района Воронежской области от 28.02.2023 г. № 2-2-2023 «Об устранении нарушений законодательства в сфере отходов производства и потребления» администрация  Плясоватского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести изменения в постановление администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 10.01.2020 г. № 4 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и порядка ведения их реестра на территории Плясоватского сельского поселения» (в ред.от 16.03.2022 № 6; от 17.11.2022 № 26) следующие изменения:
1.1.   Приложение № 1 изложить в новой редакции.
      1.2. Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в новой редакции: «Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Плясоватском сельском поселении по состоянию на 21.03.2023 г. (Приложение № 2)».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Плясоватского сельского поселения                                                   Г.А.Колесова
Приложение № 1

                                                                                к постановлению администрации

                                                                           Плясоватского  сельского

                                                                            поселения от  21.03.2023 г. № 11
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image1.png]2 Bonsweii Mpy

00 g
2012000 N2

=) e

Место (площадка) накопления ТКО
с.Плясоватка, ул.Прудовая, д.1
Географические координаты
X 51,902500
Y 40,109920
Схема размещения мест (площадок) ТКО
( ПЛАНИРУЕМЫЕ)

[image: image14.png]

д.Покровка  ( кладбище)
Географические координаты
X 51,914324 Y 40,088288
Схема размещения мест (площадок) ТКО
( ПЛАНИРУЕМЫЕ)
[image: image4.png]

д.Покровка ( кладбище)
Географические координаты
X 51,91491 Y 40,087468
Схема размещения мест (площадок) ТКО(планируемые)
[image: image5.png]

д.Покровка ул.С оветская ,д.2
Географические координаты
X 51,909661 Y 40,105502
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image2.png]

д.Покровка ул.С оветская  15А
Географические координаты
X 51,910572 Y 40,103321
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image3.png]

д.Покровка ул.С оветская ,67
Географические координаты
X 51,915859 Y 40,092651
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image6.png]

с. Плясоватка ул. Заречная,20
Географические координаты
X 51,891990Y 40,106742
Схема размещения мест (площадок) ТКО
( ПЛАНИРУЕМЫЕ)
[image: image7.png]* A

YBIUuHaA KagacTpos

MybnuuHas kaa:

11

AEEE O P o B

с.Архангельское ул.Беляева (кладбище)
Географические координаты
X 51,868676Y 40,105927
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image8.png]

с.Архангельское ул.Забугоровка
Географические координаты
X 51,873054 Y 40,105129
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image9.png]

с.Архангельское ул.Ленина ,28
Географические координаты
X 51,872581 Y 40,100627
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image10.png]

с.Плясоватка ул.Высотная ,22
Географические координаты
X 51,892555 Y 40,103034
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image11.png]

с.Плясоватка ул.Заречная ,35
Географические координаты
X 51,892329
Y 40,110769
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image12.png]

с.Плясоватка ул.Прудовая ,ТОК
Географические координаты
X 51,898487 Y 40,112083
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image13.png]

с.Плясоватка ул.Прудовая 48

Географические координаты
X 51,901138Y 40,114589
Схема размещения мест (площадок) ТКО

с.Плясоватка ул.Прудовая .28
Географические координаты
X 51,895362 Y 40,109268
Схема размещения (площадок) ТКО(планируемые)

д.Покровка ул.С оветская ,55
Географические координаты
X 51,917557
Y 40,089373
Приложение № 2
                                                                                к постановлению администрации

                                                                           Плясоватского  сельского

                                                                            поселения от  21.03.2023 г. № 11
Плясоватское сельское поселение Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по состоянию на 21.03.2023 г.

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Поме-шочный (бестар-ный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходо-образо-вателя (население/ юр.лицо)
	Данные о собствен-никах мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон, асфальт, иное)
	Пло-щадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Разме-щено, шт
	Объем, м³
	Плани-руется к разме-щению, шт.
	Объем, м³
	Инфор-мация о наличии контей-неров для раздель-ного сбора,  шт.
	Разме-щено, шт
	Объем, м³
	Плани-руется к разме-щению, шт.
	Объем, м³

	С. Архангельское

Ул. Ленина,28
	51,872581
	40.100627
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Плясоватского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;
фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	с.Архангельское ул. Ленин а, д.1-38

	сАрхангельское,
ул. Забугоровка
	51,873054
	40,105129
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация
Плясоватского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	С. Архангельское,
Ул..Школьная.ул. Забугоровка, ул. Беляева

	с. Плясоватка,
ул. Высотная,22
	51.892555
	40.103034
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация

Плясоватского
сельского

поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	с.Плясоватка, ул. Высотная д.2-42

	с.Плясоватка,ул. Заречнаяд.20
	51.891990
	40.106742
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	2
	2,2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация
Плясоватского

Сельского

поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	С. Плясоватка,ул. Заречная,д.2-34

	с. Плясоватка, ул.Прудовая,1
	51.902500
	40.109920
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Плясоватского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	С. Плясоватка,ул. Прудоваяд.1-14

	с.Плясоватка, ул. Прудовая, 28
	51.895362
	40.109268
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	2
	2,2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Плясоватского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	С. Плясоватка,ул. Прудоваяд.15-31

	С. Плясоватка,ул. Прудовая,48
	51.901138
	40.114589
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	2
	2,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Плясоватского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	с.Плясоватка,ул. Прудовая.д.32-48

	с.Плясоватка,ул. Прудовая,ТОК
	51.898487
	40.112083
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1.1
	2
	2.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Верхнелуговат-ского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	с.Плясоватка,ул. Прудовая д.1-56

	С. Плясоватка,ул. Заречная, 35
	51.892329
	40.110769
	твердое покрытие
	7,95
	1
	1.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Плясоватского сельского поселения
	Юр.лицо
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	Администрация Плясоватского сельского поселения, МКУК « Сергеевский СДК»

	Д. Покровка, ул. Советская,д.15А
	51.910572
	40.103321
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1.1
	1
	1.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Плясоватского

сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	Д. Покровка, ул. Советскаяд.1-15А

	Д. Покровка,ул. Советская, 67
	51.915859
	40.092651
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	2
	2.2
	2
	2.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Плясоватского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	Д. Покровка,ул. Советская, д.36-47

	Д. Покровка, ул. Советская, 2
	51.909661
	40.105502
	твердое покрытие
	7,95
	-
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация
Плясоватского

Сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	Д. Покровка,ул. Советская,д.1-14

	Д. Покровка, ул. Советская,55
	51.917557
	40.089373
	твердое покрытие
	7,95
	-
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация
Плясоватского

Сельского поселения
	население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	Д. Покровка,ул. Советская, д.48-72

	С. Архангельское, ул. Беляева, кладбище
	51.868676
	40.105927
	твердое покрытие

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	8
	-
	Администрация Плясоватского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	Все население

	Д. Покровка, кладбище
	51.914324
	40.088288
	твердое покрытие

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	8
	-
	Администрация Плясоватского сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	Все население

	Д. Покровка, кладбище
	51,91491
	40,087468
	Твердое покрытие

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	8
	-
	Администрация

Плясоватского

Сельского поселения
	Население
	Администрация Плясоватского сельского поселения; ОГРН:1023600934521;

фактический адрес: 396126, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Плясоватка, ул. Заречная, д. 35
	 Все население

Глава Плясоватского сельского поселения                                      Г.А.Колесова